平成 19 年 3 月 27 日

各 位

西日本シティ銀行

赤坂門支店の新店舗オープンについて

 西日本シティ銀行(頭取 久保田勇夫)は、赤坂門支店の新店舗をオープンいたしますので、

お知らせいたします。

 赤坂門支店は、昨年５月の旧･舞鶴支店との店舗統廃合を機会に、現地での店舗建替のため、

仮店舗(旧･舞鶴支店)へ移転、営業していました。この度、新店舗が竣工いたしましたので、

元の場所に復帰、オープンいたします。

今回の新店舗につきましては、「お客様との接点を強化する店舗」を目指し、そのモデル店

舗となるべく、従来の店舗以上に、融資や資産運用等の相談コーナーの充実に努めております。
 また、オープン当日は、新店舗オープンを記念いたしまして、プロムナードコンサート*を
開催する予定です。

*プロムナードコンサートとは、「お昼のコンサート」をキャッチフレーズに西日本シティ銀行

本店のエントランスホールで 1986 年 1 月より毎月１回開催されている定期演奏会で、公演回数

は 250 回を超えています。

今回、赤坂門支店の新店舗オープンを記念して、特別にミニコンサートを開催いたします。

記

移 転 日 平成 19 年 4月 9日（月）

新所在地 福岡市中央区舞鶴三丁目１番４号

電 話 番 号 092-761-5461（変更ございません）

≪営業時間≫

店頭 平日 9:00 ～ 15:00

平日 7:00 ～ 23:00

土曜 8:00 ～ 22:00
ＡＴＭ

コーナー
日祝 9:00 ～ 19:00

自動貸金庫 平日 9:00 ～ 17:00

以 上

本件に関するお問合せ先

営業統括部 井本
いのもと

 TEL０９２－４７６－２２５７